
Bendruomeniškumo vakaras „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Penktadienis, 17 Kovas 2017 13:54

„Atžalyno“ mokykloje jau tampa tradicija organizuoti šventes kitaip - kuo įdomiau ir išradingiau.
Vasario 16-ąją mokiniai šventė šokdami ir kurdami video palinkėjimus  Lietuvai. Mokyklos
vardadienio proga, kovo 4 d., organizuota kūrybinė diena, kurios metu vyko „Talentų  šou“ bei
šurmuliavo Kaziuko mugė. Vaikai skatinami ne tik aktyviai dalyvauti renginiuose, bet ir juos
organizuoti bei ieškoti naujų saviraiškos formų.

  

     Ne išimtis ir Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo šventė. Kovo 11-osios išvakarėse mokiniai
ir jų šeimos nariai buvo pakviesti į šventinį renginį. Kvietimas šiek tiek suintrigavo, nes iki galo
nebuvo atskleista koks tai renginys. 

      

Visus susirinkusius aktų salėje pasveikino šventės  vedėja muzikos mokytoja Jolanta
Vasiliūnienė. Pasirodo, mes susirinkome ne tik pabūti kartu, bet ir sudalyvauti viktorinoje
„Lietuvos patriotai – atžalyniečiai!“. Idėja surengti visos mokyklos bendruomenės renginį buvo
ilgai brandinta ir pasirinkta būtent valstybinės šventės data, siekiant skatinti pilietiškumą, stiprinti
mokyklos ir šeimos bendradarbiavimą. Juk šeima ir mokykla yra dvi svarbiausios vaiko ugdymo
institucijos.

  

     Prieš pradedant rimtą kovą - meniniai vaikų pasirodymai. Sesės Lauryna, Teresė ir Kornelija
Bukytės visiems susitrinkusiems atskleidė savo talentą – skambino pianinu. Pirmokė Sofija
Stambrauskaitė nustebino atlikdama muzikinį kūrinį fleita. Dainomis apie Lietuvą nudžiugino
mokyklos pradinių klasių ansamblis (vadovė J. Vasiliūnienė), o trečiokė Smiltė Alonderytė
išraiškingai deklamavo eilėraštį. Po vaikų pasirodymų renginio vedėja pakvietė sudaryti
komandas viktorinai iš mokinių, tėvų ir mokytojų atstovų. Neilgai trukus prie stalų jau sėdėjo
geltonoji - moteriškoji, žalioji – vyriškoji  ir raudonoji – mišri komandos. Komandos, žaismingai
prisistačiusios, kibo į darbą. Klausimai iš Lietuvos istorijos, geografijos ir muzikinės užduotys
skatino aktyvią kovą ir pritraukė daug sirgalių. Kad žaidimas būtų garbingas jį stebėjo komisija,
kurią sudarė mokyklos direktoriaus pavaduotoja, tėvelių atstovas ir 5 klasės mokinys.
Pertraukėlių metu 7b klasės merginos mokė lietuvių liaudies šokių ir visi norintys šoko kartu. Net
nepastebėjome kaip prabėgo laikas ir atėjo metas rezultatų paskelbimui. Laukėme su
nekantrumu, juo labiau, kad buvo pažadėti ypatingi prizai. Trečiąją vietą laimėjo vyriškoji žalioji
komanda. Jos narių laukė prizas – sultingi lietuviški obuoliai. Antroji vieta,  ir maišas kopūstų
galvų, atiteko geltonajai komandai. Pusės taško skirtumu laimėjusi ir pirmos vietos nusipelniusi
raudonoji komanda dovanų gavo maišą lietuviškų bulvių. Tai buvo džiaugsmo! Komandos ne tik
garbingai žaidė, bet ir draugiškai dalinosi prizais.

  

     Dar ilgai netilo diskusijos, įspūdžiai. Iš mokyklos išėjome pakylėti, tarsi nuveikę labai

 1 / 3



Bendruomeniškumo vakaras „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Penktadienis, 17 Kovas 2017 13:54

reikšmingą darbą. O kaip gi kitaip. Juk labai svarbu pažinti aplinką kurioje vaikas praleidžia
daug laiko. Svarbu pabendrauti su vaiko klasės draugų tėvais  ir mokytojais. Svarbu pajusti, 
kad esi mokyklos bendruomenės dalimi. Ir dar... Tokių renginių metu, mes suaugę,  esame
pilietiškumo ir patriotiškumo pavyzdys savo vaikams.

  

                                               3a klasės tėvelių vardu Nida Alonderienė

  

 2 / 3



Bendruomeniškumo vakaras „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Penktadienis, 17 Kovas 2017 13:54

 3 / 3


